ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2018 года  			  				              № 667

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2018-2023 годы

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»  на 2018-2023 годы  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери А.В. Гаврилина.

Глава города Твери				 		   		     А.В. Огоньков